A manu leónis, et de manu ursi, liberábit me de manu Philisthæi hujus. *ñ*. Amen.

Antiphona 1. Anima mea compléta est illusióibus: *P.* Et non est sánitas in carne mea. Ne derelinquas me, Dómine. *ñ*. Incurvátus sum, humilitatus sum: usquequaque rugiébam à gémitu cordis mei. *P.* Et.

Oratio. Christe Deus noster, qui in cópore tuo et inlúdi et verberári te passus es; tu ánimam nostram inlusióibus replétam ab omni pollutiónum sordedépurga: ut, verà sanitate habitante in carne nostra, ad corónam mereámur pertingere destinátam. *ñ*. Amen.

Antiphona 2. Multiplicati sunt super capillos capitis mei inimici mei. Complacuit Dómino, ut eriperet me: *P.* Dómine in auxilium meum respice. *ñ*.

B Tu autem Dómine ne longè lácias auxilium tuum à me: ad defénsiõem meam respice. *P.* Dómine in auxilium.

Oratio. Deus Dei Filius Christe, qui tempore passiónis tuæ, dùm multiplicántur super capillos capitis tui qui odérunt te gratis, exsólvis ea quæ non rapuisse poterás; tu nos à numerositate peccáminum libera, quò et super numerum capillórum nostrórum cópia virtutum excreseat, et débita nobis pœnalis exsolútió impensióne tuæ miseratiónis effúgiat. *ñ*. Amen.

Antiphona 3. Juda, quid gloriáris in malitia, qui potens es iniquitate? *P.* Totà die injustitiam cogitabat lingua tua: sicut rasórium acútum fecisti dolum.

C *ñ*. Dilexisti malitiam super benignitatem; iniquitatem magis quàm loqui æquitatem. *P.* Totà. *Non dicatur* Glória.

ñ. Heu me, quia peregrinatio mea prolongata est: habitavi cum habitantibus Cedar: multum peregrinata est ánima mea. Cum his, qui odérunt pacem, eram pacificus: cum loquébar illis, debellabant me. *P.* Sinè causa. *ñ*. Exurgétes testes iniqui, quæ ignorábam, interrogábant me; retribuébant mihi mala pro bonis. *P.* Sinè causa. *Non dicatur* Glória.

Preces. Indulgéntiam postulámus, Christe, exaudi. *P.* Placàre, et miserère. *ñ*. Redemptórum prætium, Redemptor sanctífica: in Cruce tua dele nostra crimina. *P.* Placàre, et miserère. *ñ*. Qui humana sústines júdicia, innocens tuà nos exálta júdicii glorià. *P.* Placàre. *ñ*. Qui de Cruce inspicias Matrem, et Discipulum, tu nos de cœlo cleménter jam respice. *P.* Placàre.

Hymnus. O Nazarène, lux. *Quære folio 114.*

Oratio. Ingéniti Patris unigénitum Verbum, qui gloriántem contra te in malitia pópulum sústines superbórum; constiténtem tibi gregem salva fidélium: ut dùm turba malórum totà die in lingua sua injustitias cógitat, plebs nómini tuo crédula, cántica tibi déferat sine fine accépta.

Pater noster.